АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.03.2014г.  № 182
О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2014г. № 13 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности».

В соответствии с заключением юридической экспертизы от 13.03.2014г. № 272 отдела регистра муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2014г. № 13 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации  и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» следующие изменения:

1.1. В Пункте 7 Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, вместо слов «Министерство экономического развития Российской Федерации» читать слова «министерство экономики, внешнеэкономических связей и инвестиций Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова